

Komunikat z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 28 sierpnia 2021 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie stwierdził obecność na posiedzeniu 14 członków Zarządu Okręgu, przez co zachowane zostało kworum i zdolność do podejmowania wiążących decyzji.

Następnie Prezes przedstawił następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych
2. Omówienie wykonania budżetu
3. Omówienia tematów na posiedzenie Zarządu w dniu 09.09.2021 r.
4. Sprawy różne.

Kol. Marcin Sałasinski – sekretarz Z.O. PZW w Siedlcach złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego spraw związanych ze zbliżającą się kampanią sprawozdawczo-wyborczą w Kołach Okręgu.

W związku z powyższym Z.O. jednogłośnie przyjął proponowaną zmianę w porządku obrad, który po zmianach przedstawia się następująco:

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych
2. Omówienie wykonania budżetu
3. Omówienia tematów na posiedzenie Zarządu w dniu 09.09.2021 r.
4. Omówienie spraw związanych z kampanią sprawozdawczo – wyborczą w kołach
5. Sprawy różne.

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 10.06.2021 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie zatwierdzony przez Zarząd Okręgu.

Ad. 1.

Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW w Siedlcach przedstawił wielkości zarybień wód będących poza obwodami rybackimi ustalonych i zrealizowanych przez Okręg. Przedstawił również założenia do zarybień jesiennych w 2021 r. Poddał pod dyskusję propozycję utrzymania nowych zbiorników w zwiększonym limicie zarybień (dot. zbiorników: Stare Biernaty, Siennica, Godzisz - zbiornik "Mały"), w szczególności zwiększonym limitem zarybień. Prezes Zarządu Okręgu - Kol. Mirosław Jarosławski złożył wniosek o utrzymanie zwiększonych limitów dla nowo nabytych lub wyremontowanych zbiorników, o ile pozwoli na to sytuacja finansowa Okręgu. Po wysłuchaniu informacji Kol. Elżbiety Bierdzińskiej - głównej księgowej Okręgu, prezes złożył wniosek o przyjęcie następujących limitów zarybień: 50 kg/ha dla "starych zbiorników" i 100 kg/ha dla "nowych zbiorników". Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach, po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie postanowiło o skierowaniu ww. propozycji do Okręgowej Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód.

Komisja ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód ustali i przedstawi plan zarybień do dnia posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach zaplanowanego na 09.09.2021 r.

Kol. Mirosław Jarosławski przedstawił wniosek Koła PZW nr 8 w Łosicach o wprowadzenie opłaty dodatkowej w wysokości 30 zł rocznie na zbiornik w Starych Biernatach, uzasadniany dużą presją wędkarską. Po wysłuchaniu stanowiska prezesa Koła Nr 8 w Łosicach i przeprowadzeniu dyskusji nad wnioskiem, Zarząd Okręgu zarekomendował zmianę regulaminu łowiska, który przy zachowaniu atrakcyjności łowiska ograniczy jego wrybienie.

Ad. 2

Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu przedstawił informację na temat wykonania budżetu przyjętego na 2021 r. Poinformował, że realizacja planu finansowego budżetu Okręgu na 2021 r. po stronie przychodów jest na bardzo dobrym poziomie w związku z wyższą niż zakładana ilością członków Okręgu PZW w Siedlcach. Do założeń budżetu na 2021 r. przyjęto liczbę członków 8000 przy stanie na 31.07.2021 r. 8 416, co daje również wzrost w porównaniu z analogicznym okresem 2020 r. o 97 członków. Natomiast wykonanie budżetu po stronie wydatków nie jest zagrożone. Zwrócił jednak uwagę na zagrożenia dla budżetu wynikające z rosnących kosztów stałych oraz

niepewnością zawiązaną z pandemią COVID - 19. Uszczegółowienie informacji z rozbiciem na poszczególne kategorie przedstawiła Kol. Elżbieta Bierdzińska - główna księgowa Okręgu.

Członkowie ZO przedyskutowali i przeanalizowali przedstawioną informację oraz ustalili dalsze założenia dotyczące realizacji budżetu w 2021 r.

Ad. 3.

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił tematy na posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach zaplanowane na dzień 09.09.2020 r., zgodnie z Planem pracy na II półrocze 2021 r. Poinformował o tematach przekazanych na najbliższy zarząd przez Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 08.07.2021 r. Zaproponował by z porządku obrad usunąć punkt związany z zatwierdzeniem uchwał Prezydium Zarządu Okręgu, w związku z niepodejmowaniem uchwał na ostatnim posiedzeniu oraz by do porządku obrad dołączyć punkt związany z rozpatrzeniem zmian w budżecie Okręgu na 2021 r.

Ad. 4.

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił informacje i wytyczne Zarządu Głównego PZW dotyczące organizacji Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo – Wyborczych w kołach i Okręgach PZW. W szczególności wynikające ze Statutu PZW oraz Uchwały Zarządu Głównego PZW nr 350/VII/2021 z 30 lipca 2021 r.

Po przeprowadzeniu dyskusji nad założeniami kampanii sprawozdawczo - wyborczej, Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz ZO przedstawił treść projektu uchwały nr 160 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 28.08.2021 r. w sprawie *wyznaczenia terminu przeprowadzenia Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych w Kołach Okręgu PZW w Siedlcach*. Członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 160 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 28.08.2021 r. w sprawie *wyznaczenia terminu przeprowadzenia Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych w Kołach Okręgu PZW w Siedlcach*.

Następnie Kol. Marcin Sałasiński przedstawił projekt dokumentacji Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo – Wyborczych (WZS-W), w tym projekt regulaminu obrad WZS-W Kół i wzory dokumentów WZS-W.

Po przeprowadzeniu dyskusji nad projektami i wzorami dokumentów oraz wprowadzeniu poprawek Zarząd Okręgu jednogłośnie przyjął propozycje projektów i wzorów dokumentów WZS-W w Kołach Okręgu PZW w Siedlcach. Jednocześnie zobowiązał Biuro Z.O. do przekazania kompletu dokumentów zarządom Kół Okręgu PZW w Siedlcach.

Ad. 5.

W związku z planowanymi robotami remontowymi brzegów zbiorników w Starych Biernatach i Dołów Maciejowickich, Zarząd Okręgu wyraził zgodę na przeprowadzenie planowanych robót, zgodnie z ustaleniami z wykonawcami robót.

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił wniosek Koła PZW Nr 13 „Trzynastka” z Mińska Mazowieckiego o zmianę regulaminu łowiska Stawy w Siennicy. Po przeprowadzeniu dyskusji nad złożonym wnioskiem i wprowadzeniu przez prezesa Koła PZW Nr 13 korekt we wniosku, został on przyjęty i zostanie zatwierdzony przez ZO uchwałą zatwierdzającą warunki połowów wędkarskich w wodach Okręgu siedleckiego na rok 2022.

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie.

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach

Jerzy Szczęśniak

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski